贵州商学院人事处

关于聘用易艳玲、杨泽龙、李荣彪的公示

按照我校高层次人才引进工作要求，易艳玲、杨泽龙、李荣

彪通过面试、体检、考察等环节，决定聘用，现予以公示：

易艳玲，女，出生于 1981 年 1 月，群众，副教授，博士研

究生，2024 年 6 月毕业于中南财经政法大学社会保障专业，获

管理学博士学位。

杨泽龙，男，出生于 1978 年 4 月，中共党员，副教授，博

士研究生，2012 年 7 月毕业于陕西师范大学中国近现代史基本

问题研究专业，获法学博士学位。

李荣彪，男，出生于 1983 年 11 月，中共党员，副教授，2014

年 6 月毕业于中国地质大学矿物学、岩石学、矿床学专业，获理

学博士学位。

公示时间：2024 年 9 月 14 日——2024 年 9 月 25 日。

公示期间，如有异议，请向我单位反映。

受理电话：0851—84608417、84602915。

来信地址及邮编：贵阳市白云区二十六大道 1 号贵州商学院

思齐楼 423 室，550014。

贵州商学院人事处

2024 年 9 月 14 日